

TORIMPEX
TRADE



10,99

PTASIE MLECZKO 5 RODZ. 380g
28,92 zł/kg, LOTTE WEDEL



0,99

VITAMINKA BUTELKA 7 RODZ
300 ml
3,30 zł/l, HORTEX SP. Z O.O.



12,99

SER GOUDA, EDAMSKI,
MORSKI LUZ
12,99 zł/kg, ŻUROMIN



Alkohol szkodzi zdrowiu,
Osobom nieletnim oraz nietrzeźwym
alkoholu nie sprzedajemy!

18 Alkohol tylko dla
pełnoletnich

1,99

PIWO WARKA BUTELKA
500 ml
3,98 zł/l, GRUPA ŻYWIEC



13,99

DORSZ WĘDZONY CZARNIAK
13,99 zł/kg,



1,79

CUKIER PUDER 400 g
4,48 zł/kg, KROS



2,69

MARMOLADA 3 RODZ. 320 g
8,41 zł/kg, STOVIT